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Mont Blano
Adapies Kit Activa s 03 +

ZESTAW DOPASOWUJACY ACTIVA 03+

Art. no: 331580

~Zintegrowany zestaw relingowy do belek dachowych

ACTIVA. - Nalezy sprawdzi¢ w przewodniku
aplikacyjnym kompatybilnos¢ - Wczesniej: 331480

SPECYFIKACJE

Numer artykutu

llo$¢ rowerow

Ciezar roweru, maks (kg)

EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki

Wysokos$¢, maks.

Wysokos$¢, min.

Litry

Pojemnos¢ tadunkowa, maks. (kg)
Pojemnos¢ tadunkowa, min. (kg)
Waga netto (kg)

Wielkos$¢ opakowania, mm

0d belki tylnej do korica boksu (mm)
Rodzaj dachu

Gwarancja, lata

Szerokos¢, maks.

Szerokos¢, min.

331580

0

0
3218063315802
Nie

0

0

0

0

75

50

0.52
215x55x215

0
Zintegrowane relingi
0

0

0

Zeskanuj, aby przejs¢
na strone produktu




